34 ורחל נסבת ית צלמא ושויתתו...
35 ומשש לבן ית כל משכנתא...
36 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
37 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
38 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
39 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
40 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
41 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
42 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
43 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
44 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
45 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...
46 ויאמר לבן מה חובי מדרסדתי...

Rachel autē accepit imagines, & posuit eas in cistella camelis, & fedit desup: & attraxerat Labā univēsa quæ erant in tabernaculo, & nō invenit. Et dixit patri suo: Ne duplicet in oculis dñi mei, quoniam nō possū fūgere corā te, cōsuevero enim mulierē est mihi: & scruta est, & nō invenit imagines. Et irar' est Jacob, & dixit Jacob, dixit ad Labā; Quæ est iniquitas mea? & quæ est delictū meū, quia persecut' es post me? Quoniam attraxisti omnia vasa mea, quid invenisti de univēris vasis dom' tue? pone hic corā fratrib' meis & fratrib' tuis: & judicet inter nos ambos. Istiti viginti annis quib' ego fui apud te, oves tuas & capras tuas nō fuerūt orbatæ: & arietes ovium tuarū nō cōdidit. Dilacerati nō adduxi tibi; deficit ab ex numero, à me tu querebas illud; custodiēbā in die, & custodiēbā in nocte. In die consumābāt me zbus, & glacies defecēbat sup me in nocte: & recessit somn' ab oculis meis. Istiti viginti annis, egī in domo tuā: servivi tibi quatuordecim annis pro duob' filiis tuis; & sex annis pro ovib' tuis: & mutasti mercedē meā decē vicib'. Nisi quodd' De' patris mei De' Abrahæ, & ille quē timebat Isaac, fuisset in adiutorij meū; j; nūc vacuū me dimisisses: labor me', & afflictio manū meārū manifestā fuit corā Deo, & arguit te hesternā nocte. Et respondit Laban, & dixit ad Jacob, Filix filii filie meæ, & filii sunt filii mei, & oves sunt oves meæ; & quodcūq; tu videris, meū est: & quid faciās istis filiabus meis hodie, aut filiis earū? Quos pepererūt: Et nunc veni ineamus foedus, ego & tu: & sit in testimonium inter me & inter te. Et cū sit Jacob lapidē, & erexit cūlit in circuitu. Et ait Jacob, fratribus suis, Colligite lapides, & tulerunt lapides, & fecerunt acervum: & comederūt tibi sup acervū.

34 Rachel autē accepit imagines, & posuit eas in cistella camelis, & fedit desup: & attraxerat Labā univēsa quæ erant in tabernaculo, & nō invenit. Et dixit patri suo: Ne duplicet in oculis dñi mei, quoniam nō possū fūgere corā te, cōsuevero enim mulierē est mihi: & scruta est, & nō invenit imagines. Et irar' est Jacob, & dixit Jacob, dixit ad Labā; Quæ est iniquitas mea? & quæ est delictū meū, quia persecut' es post me? Quoniam attraxisti omnia vasa mea, quid invenisti de univēris vasis dom' tue? pone hic corā fratrib' meis & fratrib' tuis: & judicet inter nos ambos. Istiti viginti annis quib' ego fui apud te, oves tuas & capras tuas nō fuerūt orbatæ: & arietes ovium tuarū nō cōdidit. Dilacerati nō adduxi tibi; deficit ab ex numero, à me tu querebas illud; custodiēbā in die, & custodiēbā in nocte. In die consumābāt me zbus, & glacies defecēbat sup me in nocte: & recessit somn' ab oculis meis. Istiti viginti annis, egī in domo tuā: servivi tibi quatuordecim annis pro duob' filiis tuis; & sex annis pro ovib' tuis: & mutasti mercedē meā decē vicib'. Nisi quodd' De' patris mei De' Abrahæ, & ille quē timebat Isaac, fuisset in adiutorij meū; j; nūc vacuū me dimisisses: labor me', & afflictio manū meārū manifestā fuit corā Deo, & arguit te hesternā nocte. Et respondit Laban, & dixit ad Jacob, Filix filii filie meæ, & filii sunt filii mei, & oves sunt oves meæ; & quodcūq; tu videris, meū est: & quid faciās istis filiabus meis hodie, aut filiis earū? Quos pepererūt: Et nunc veni ineamus foedus, ego & tu: & sit in testimonium inter me & inter te. Et cū sit Jacob lapidē, & erexit cūlit in circuitu. Et ait Jacob, fratribus suis, Colligite lapides, & tulerunt lapides, & fecerunt acervum: & comederūt tibi sup acervū.